２０１６年１０月３日

保 護 者 各 位

宗像セントラルフットボ－ルクラブ
代表／ヘッドコ－チ大石 潤

Ｕ１４トレーニングキャンプの実施について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、先日お知らせしておりました、標記について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、この活動は、新チーム立ち上げを目的としたものとなります。

ご出費の多い時期とは思いますが、参加・協力よろしくお願いいたします。

記

１、	期 日 ２０１６年１０月８日（土）・９日（日）・１０日（月祝）（２泊３日雨天決行）

２、	会 場 １０月８日（土）：玉名市立玉名中学校グラウンド

（〒８６５－００６３熊本県玉名市中尾３８０）

	 	 	 １０月９日（日）：北諫早中学校グラウンド
（〒８５４－０００５長崎県諫早市城見町３５－１）

	 	 	 １０月１０日（月祝）：荒尾市多目的グラウンド／サッカー場
（〒８６４－００４１熊本県荒尾市荒尾４０５１）

3、 宿泊先 玉名市岱明コミュニティセンター

       〒８６９－０２１１

熊本県玉名市岱明町鍋３１８８ ＴＥＬ０９６８－５７－４３７７

       http://www.isonosato.com/shioyu.html

４、内 容  別紙

５、 出発・解散 日時場所

１０月８日（土）７：００出発１０月１０日（月祝）１９：１５解散

※ 出発解散場所は宗像市立赤間西小学校正門前とします。

※ 会場までの移動については小型観光バスにて行います。

※ １０月１０日（月祝）の解散時間につきましては、連休中の渋滞が予想さ

れるため未定です。帰路より連絡網にて連絡差し上げます。

６、 参加者 （選 手）宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス（中学２年生）

 （指導者）大石 潤、山田啓太 他

７、 参加費用 １９,８００円／人（２泊３日７食）

        ※費用については、多めに頂いております。なお、参加費用については、キャンプ終

了後に決算報告し、残金については、参加人数にて等分し、返金します。

【 内訳 】 宿泊料（２泊３日７食）、飲料水購入費用（１０月９日（日）・１０日（月

祝）、軽食費用、会場移動費、その他を含みます。

★参加料は９月３０日（金）迄に以下に送金お願いします。

     ※ １０月８日（土）の昼食は準備する必要はありません。

※ 今回の活動の費用に関しましては、クラブＯＢ・保護者にて行われている

釣川草刈からの補助金と、クラブより一部補助を行っています。

※ 参加希望していて参加できなくなった場合、不参加の理由によってはキャ

ンセル料を頂くことがあります。ご了承下さい。

８、持ってくるもの

サッカ－道具（サッカ－ボ－ル一人一個、クラブ指定練習着・トレ－ニン

グウエア・ピステ等）、ユニフォ－ム（持っているもの全て）、ランニン

グシューズ、宿泊に必要な道具（着替え・洗面道具・入浴用タオル・下着

等）、防寒具、氷嚢、洗濯ネット、ハンガー、雨具、筆記道具、お小遣い

（2,000 円程度）、水筒、その他必要な物

※ ユニフォ－ムついては全部持たせて下さい。（他の人に迷惑をお掛

けします）

※ １０月８日（土）の飲料水（スポ－ツドリンクも含む）については

各ご家庭にてご準備下さい。１０月９日（日）・１０日（月祝）に

ついてはクラブにて準備します。

★ 洗濯を行います。洗濯ネットを持たせて下さい。

★ 携帯電話等は絶対に持たせないで下さい。

※ 持ち物には予め名前を書かせておいて下さい。

※ 宿題等、勉強道具も持たせて下さい。

※ 宿舎にてミ－ティングを行う予定です。筆記用具を持たせて下さい。

※ 雨天の中でのゲ－ムも考えられます。各ご家庭にて準備して下さい。

※ 防寒具等も含め、荷物は多めに持たせて下さい。

９、その他 ○ 全員参加を確認しています。但し、急に参加できなくなっ

た場合は、必ず大石（０９０－１０８７—８３４１）まで

連絡させて下さい。（他の人が迷惑します。）

 ○ 観光バス駐車場から会場まで多少距離があるため、サッカ－用具を入れ

るカバンと宿泊用具を入れるカバンを別々に準備して下さい。（サッ

カ－用具はリュック等）宿泊用具は活動会場には持っていきません。

 ○ ２泊３日の活動となります。コンディションには十分気を付けて参加する

ようにご指導お願いします。

 ○ 期間中の選手との連絡やその他の問い合わせについては大石（０９０－１

０８７－８３４１）までお願いします。

  今後の活動予定

    ・冬季中学生親善サッカー大会：１２月２７日（火）・２８日（水）・２９日（木）

（２泊３日）長崎県島原市他

【 送金先 】（入会金、月会費の送金口座とは異なります。ご注意下さい。）

銀行名福岡銀行支店名赤間口座番号５５５１５１

名義人 宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス

代表・ヘッドコ－チ 大石 潤 ※普通口座です。